



Uttar Pradesh Rajya Vidyut Utpadan Nigam Ltd.
Anpara Thermal power project

E-Tender Notice

1. E-Tender Notice No.: N-ANP/B/BMD1/6000006367, Online e-Bids are invited for the "In-situ repairing of HP valves of unit No. 4&5, 2x500MW, BTPS. E-Tender Has been uploaded on 25.09.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 15,80,000.00 only, Period: Two Years, E.M.D cost: Rs. 16,000.00, Last date of Tender: 24.10.2024 at 18:00 hrs .
2. E-Tender Notice No.: 105/CF-377/PD-I/ABTPS/2024-25, Online e-Bids are invited for "Supply of Helix ribbon for 'A' & 'B' Side of ball mills BBD-4772, 2x500MW, BTPS, Anpara. E-Tender Has been uploaded on 21.09.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 24.00 Lakh only, E.M.D cost: Rs. 24,000.00, Last date of Tender: 24.10.2024 at 12:00 Hrs.
3. E-Tender Notice No.: 106/CF-407/PD-I/ABTPS/ANP/2024-25, Online e-Bids are invited for the "Supply of coal pipe, SS conical pipe & coal pipe, 3x210MW, ATPS, Anpara. E-Tender Has been uploaded on 21.09.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 40.00 Lakh only, E.M.D cost: Rs. 40,000.00, Last date of Tender: 24.10.2024 at 12:00 Hrs.
4. E-Tender Notice No.: W/ANP/D/6000006388/BMD-II/DTPS/2024-25, Online e-Bids are invited for the "Reclamation, Refurbishment, jacketing of journal head & trunnion shaft assembly of bowl mill (XRP 1003) unit 6&7 2x500MW, DTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 26.09.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 16,74,240.00 only, Period: 06 Months, E.M.D cost: Rs. 34,000.00, Last date of Tender: 26.10.2024 at 16:00 Hrs.
5. E-Tender Notice No.: 109/CF-349/PD-I/ABTPS/2024-25, Online e-Bids are invited for "Supply of coal compartment assembly for 3x210 MW, ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 26.09.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 55,10,400.00 only, E.M.D cost: Rs. 56,000.00, Last date of Tender: 24.10.2024 at 16:00 Hrs.

6. Short Term E-Tender Notice No.: 02/ANP/6000006339/BMD-II/BTPS/2024-25, Online e-Bids are invited for the work of "Refurbishment work with materials of old and worn-out fuel oil pump, model No. GII-R4T-692, make- Kosaka Laboratory ltd, Japan of 2x500 MW, BTPS, Anpara. E-Tender Has been uploaded on 30.09.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 23,00,000.00 only, Periods: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 35,000.00, Last date of Tender: 16.10.2024 at 16:00 Hrs.

7. E-Tender Notice No.: 02/CMD-VI/ATP/ 2024-25, Online e-Bids are invited for the work of "Construction of shed to cover ETP plant situated at Anpara Project Hospital, Anpara Sonebhadra." E-Tender Has been uploaded on 05.10.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 7.44 lacs only, Periods: 03 Months, E.M.D cost: Rs. 15,000.00, Last date of Tender: 25.10.2024 at 12:00 Hrs.

8. Short Term E-Tender Notice No.: 108/PD-I/DTPS/2024-25, Online e-Bids are invited for "Supply of actuator spares for DTPS, Anpara. E-Tender Has been uploaded on 01.10.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 1,49,000.00 only, E.M.D cost: Rs. 2000.00, Last date of Tender: 10.10.2024 at 14:00Hrs.

9. E-Tender Notice No.: 106/PD-I/ATP/2024-25, Online e-Bids are invited for "Supply of Thermocouple, temperature & pressure gauge for ATPS, Anpara". E-Tender Has been uploaded on 01.10.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 18,75,000.00 only, E.M.D cost: Rs. 19,000.00, Last date of Tender: 23.10.2024 at 16:00Hrs.

Total quality of work/supply, Tender specification and other term & condition is as per tender document available on the E-tender portal.
Concerned Officer reserves the right to cancel the e-bids without assigning any reason. Corrigendum, Addendum, Extension if any shall be uploaded only on the above website. Bidders are advised to visit the website regularly for updated information from time to time.

EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonebhadra (U.P.)



उ०प्र० राज्य विद्युत उत्पादन निर्माण लि०
अनपरा तापीय परियोजना
ई-निविदा आमंत्रण सूचना

1. ई-निविदा सूचना सं०: N-ANP/B/BMD1/6000006367, 2X500 मे०वा० 'ब' तापीय परियोजना अनपरा की इकाई संख्या 4 एवं 5 के एच० पी० वाल्वस के इन-सिटू रिपेयरिंग हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 25.09.2024 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० 15,80,000.00, अवधि: 02 वर्ष। धरोहर धनराशि: रू० 16,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 24.10.2024 (18:00 बजे तक)।
2. ई-निविदा सूचना सं०: 105/सीएफ-377/क०खं०-1/अबताप/2023-24, अनपरा 'ब' तापीय परियोजना के बाल मिलों के लिए Helix ribbon For 'A' & B' Side की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 21.09.2024 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० 24.00 लाख, धरोहर धनराशि: रू० 24,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 24.10.2024 (12:00 बजे तक)।
3. ई-निविदा सूचना सं०: 106/सीएफ-407/क०खं०-1/अबताप/2023-24, अनपरा 'अ' तापीय परियोजना के लिए Coal pipe, SS conical pipe & coal pipe की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 21.09.2024 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० 40.00 लाख, धरोहर धनराशि: रू० 40,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 24.10.2024 (12:00 बजे तक)।
4. ई-निविदा सूचना सं०: W-ANP/D/6000006388/ बी०एम०डी०-2 / डी०टी०पी०एस० / 2024-25, "2x500 मे०वा० 'द' तापीय परियोजना की इकाई संख्या-6 एवं 7 की एक्स० आर० पी० 1003 बाउल मिल के जनरल हेड एण्ड टूनियन साफ्ट एसेम्बली की रीक्लेमेशन, रीफरबिशमेन्ट, जैकेटिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 26.09.2024 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० 16,74,240.00, अवधि: 06 माह। धरोहर धनराशि:

रु0 34,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 26.10.2024 (16:00 बजे तक)।

5. ई-निविदा सूचना सं0: 109/सीएफ-349/क0ख0-1/अबताप/2024-25, 3x210 मे0वा0 अनपरा 'अ' तापीय परियोजना हेतु coal compartment assembly की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 26.09.2024 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रु0 55,10,400.00, धरोहर धनराशि: रु0 56,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 24.10.2024 (16:00 बजे तक)।

6. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं0: 02/एएनपी-6000006339/ ब्या0अनु0खं0-2/ब'ताप/2024-25, 2x500 मे0वा0 अनपरा 'ब' तापीय परियोजना के पुराने एवं क्षतिग्रस्त कोसाका लेबोरेटरी लिमिटेड जापान निर्मित, मॉडल नंबर जीएच-आर4टी-692 फ्यूल ऑयल पंप का सामग्री सहित रिफर्बिशमेंट के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 30.09.2024 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रु0 23,00,000.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: रु0 35,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 16.10.2024 (16:00 बजे तक)।


7. ई-निविदा सूचना सं0: 02/जा0अनु0खं0-5/अताप/2024-25, "अनपरा परियोजना चिकित्सालय स्थित ई0टी0पी0 प्लांट के शेड निर्माण एवं चाहारदीवारी के निर्माण के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 05.10.2024 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रु0 7.44 लाख, अवधि: 03 माह। धरोहर धनराशि: रु0 15,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 25.10.2024 (12:00 बजे तक)।

8. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं0: 108/क0खं0-1/दताप/2024-25, अनपरा 'द' तापीय परियोजना के लिए Actuator spares की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 01.10.2024 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रु0 1,49,000.00, धरोहर धनराशि: रु0 2,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 10.10.2024 (14:00 बजे तक)।

9. ई-निविदा सूचना सं0: 106/क0खं0-1/2024-25, अनपरा 'अ' तापीय परियोजना के लिए Supply of thermocouple, temperature & pressure gauge की आपूर्ति हेतु

ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक:
01.10.2024 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू0 18,75,000.00, धरोहर
घनराशि: रू0 19,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक:
23.10.2024 (16:00 बजे तक)।

कार्य/आपूर्ति की कुल मात्रा, निविदा विशिष्टिकरण व अन्य नियम एवं शर्तें ई-निविदा पोर्टल पर उपलब्ध है। सम्बन्धित अधिकारी को सिना
कारण बताये निविदा निरस्त करने का अधिकार होगा।
निर्धारित तिथि के विस्तार तथा शुद्धि पत्र से सम्बन्धित सूचना यदि कोई होगी तो केवल वेबसाइट पर डाली जायेगी अतः स्वयं को अपडेट रखने
के लिए उपरोक्त वेबसाइट को नियमित देखते रहना चाहिए।


भा. शासी अभियन्ता (कार्य)
रुत मुख्य अभियन्ता
अनपरा तापीय परियोजना
अनपरा, सोनभद्र (उ० प्र०)